
РОЗВАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

02 жовтня 2024 року №07

Про затвердження Інструкції 
із заповнення бюджетних запитів 
для підготовки проекту бюджету 
Розвадівської сільської ради

Відповідно до статті 75 та пункту 22 Прикінцевих та перехідних положень 
Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства Фінансів України від 
06.06.2012 р. №687 «Про затвердження Інструкції з підготовки бюджетних 
запитів» (зі змінами), з метою забезпечення своєчасного та ефективного 
складання проекту бюджету Розвадівської сільської ради

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію із заповнення бюджетних запитів для підготовки 
проекту бюджету Розвадівської сільської ради, що додається.

2. Спеціалістам фінансового відділу Розвадівської сільської ради відповідно 
до закріплених обов’язків забезпечити:
2.1. доведення затвердженої інструкції до головних розпорядників 

коштів місцевого бюджету та надати роз’яснення щодо належного 
її застосування;

2.2. контроль за подачею бюджетних запитів головними 
розпорядниками коштів, проведення аналізу бюджетних запитів, 
поданих розпорядниками коштів, з точки зору правильності їх 
оформлення , достовірності та обгрунтованості розрахунків , 
відповідності мети в бюджетних запитах, пріоритетності, а також 
дієвості та ефективності використання бюджетних коштів;

2.3. підготовку за кожним бюджетним запитом , поданим головним 
розпорядникам коштів , відповідних висновків з пропозиціями 
щодо врахування у проекті бюджету сільської ради показників за 
результатами проведеного аналізу.



<

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового Людмила ФЕДЬКІВ

4 =^

W


